主旨：本會「2024 年減碳大作戰」校園活動已開放申請，

敬請惠允公告並鼓勵貴校師長踴躍響應。

說明：

一、本會自 2016 年開辦「減碳大作戰」鼓勵學生從日常習

慣落實減碳行為，透過簡單的任務挑戰將守護環境理念深

植心中。結至目前已有近 7萬名師生、團體共同響應。

二、活動對象：國小至高中學生班級、社團為申請單位，

須有帶領老師協助計畫執行。

三、申請期間：即日起至 11 月 30 日，可重複申請。

四、參與辦法：

(一)報名方式：於本會官網進行教材申請登記。

(二)教材內容：免費提供教學簡報、學習單及挑戰卡(紙本

或電子檔)。

(三)行動參與：每位挑戰者將進行七日減碳行動紀錄。

(四)成果回報：線上表單登記單位數據成果並上傳活動紀

錄照片至少 5張。

(五)回饋獎勵：活動帶領人回繳成果相關資料後，本會提

供鼓勵如下

１、每位挑戰者可獲得參與證明電子檔

２、帶領老師可獲得帶領證書電子檔

地址：104 台北市中正區羅斯福路三段 230 號

承辦人：洪采婷

電話：02-2100-1110#206

Email：stella@kingcar.org.tw

３、行動回饋筆(數量有限發完為止)

五、活動詳情：金車文教基金會官

網 https://kingcar.org.tw/我要報名

六、活動聯絡人：洪采婷組長，電話：02-2100-1110 分機

206，信箱：stella@kingcar.org.tw